会議録（速報版）

－1－

市 会 運 営 委 員 会 記 録

１．会議の日時 令和７年11月20日（木）午前10時59分～午前11時10分

２．会議の場所 市会運営委員会室

３．会議の議事 下記のとおり

４．出席委員の氏名 下記のとおり

協議事項

１．提案予定議案について

２．会派構成の変更に伴う市会諸役等の取扱いについて

出席委員（欠は欠席委員）

委員長  髙 瀬 勝 也

副委員長  河 南 忠 和

理 事   高 橋 としえ 堂 下 豊 史 味口 としゆき  伊 藤 めぐみ

委 員 なんの ゆうこ 朝 倉 えつ子 三木しんじろう  欠植 中 雅 子

しらくに高太郎 壬 生   潤

議 長  欠菅 野 吉 記

副議長 川 内 清 尚

委員外議員 香 川 真 二 吉 田 健 吾

会議録（速報版）

－2－

議  事

１．令和７年第２回定例市会11月議会に提案される案件について、正木行財政局長より説明を聴取

した。

２．会派構成の変更に伴う市会諸役等の取扱いについて、新議員２名が欠員の生じている福祉環境

委員会、建設防災委員会に所属すること、各会派の発言時間が変更されること、及び11月27日の

本会議において議席を一部変更することを確認した。